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www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Heimrunden Gruppenmeisterschaft 300 m  2022

Feld E

Gruppenrangliste Die besten 6 Gruppen kommen in den Kant. Final.

1 / 2 / 3 / 4 / 5 / Total 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / Total

Rang Verein Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 1 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Rde. 2 Total

1 Thayngen FSG 1 129 130 140 136 130 665 139 134 131 132 121 657 1322 Ja 11

2 Wilchingen / Osterfingen SV 1 133 133 136 130 127 659 138 131 127 131 124 651 1310 Ja 9

3 Rüdlingen SV 1 142 130 128 115 133 648 140 126 133 108 134 641 1289 Ja 14

4 Buch SV 1 128 123 133 130 119 633 132 121 127 129 133 642 1275 Ja 12

5 Hohlenbaum FSV SH 1 131 127 126 125 122 631 130 131 119 130 121 631 1262 Ja 10

6 Buch SV 2 134 126 129 122 118 629 136 135 106 108 133 618 1247 nein

7 Beringen SG 1 136 107 118 130 124 615 132 129 125 128 109 623 1238 Ja 13

8 Neuhausen a. Rhf. StS 1 123 110 123 137 125 618 133 130 104 104 128 599 1217 nein

9 Beringen SG 2 126 121 121 114 0 482 124 129 118 116 0 487 969 nein

Beringen, 21. Mai 2022

Die Schiessleitung

Kant. 

Final

Scheibe         

am Final

MM Rangliste Gruppe 21.05.2022



www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Einzelrangliste 1. Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m Feld E 

Rang Lizenz Name Vorname Jg. Verein
Total               

1. Runde

1 815032 Büchi Kurt 1958 Rüdlingen SV 1 142

2 108808 Bührer Hansruedi 1950 Thayngen FSG 1 140

3 7072 Ghinolfi Bettina 1984 Neuhausen a. Rhf. StS 1 137

4 186492 Feller Urs 1980 Beringen SG 1 136

5 231992 Ritzmann Bernhard 1983 Wilchingen / Osterfingen SV 1 136

6 650119 Polvere Noah 2000 Thayngen FSG 1 136

7 885957 Bruderhofer Christoph 1993 Buch SV 2 134

8 108071 Tenger Roland 1956 Wilchingen / Osterfingen SV 1 133

9 107579 Werner Ernst 1962 Rüdlingen SV 1 133

10 254235 Dato Michele 1978 Wilchingen / Osterfingen SV 1 133

11 838594 Riess Nadja 1990 Buch SV 1 133

12 460081 Rohner Hermann 1975 Hohlenbaum FSV SH 1 131

13 108801 Bohren Peter 1954 Thayngen FSG 1 130

14 107761 Meier Martin 1955 Beringen SG 1 130

15 986627 Ernst Anita 1968 Wilchingen / Osterfingen SV 1 130

16 823420 Studer Jeanette 1970 Rüdlingen SV 1 130

17 306101 Schlagenhauf Kurt 1990 Buch SV 1 130

18 463784 Waldvogel Nick 1996 Thayngen FSG 1 130

19 108906 Saumweber Uwe 1966 Buch SV 2 129

20 108489 Ackermann Daniel 1974 Thayngen FSG 1 129

21 328059 Schlagenhauf Erika 1957 Buch SV 1 128

22 254363 Meier Thomas 1978 Rüdlingen SV 1 128

23 829119 Tauxe Laurent 2000 Hohlenbaum FSV SH 1 127

24 865145 Tappolet Carole 2003 Wilchingen / Osterfingen SV 1 127

25 514418 Bernhardsgrütter Roman 1973 Beringen SG 2 126

26 302890 Schlagenhauf Peter 1987 Buch SV 2 126

27 829117 Schöttli Levin 2003 Hohlenbaum FSV SH 1 126

28 107377 Pasquinelli Alberto 1960 Hohlenbaum FSV SH 1 125

29 179199 Ghinolfi Rico 1981 Neuhausen a. Rhf. StS 1 125

30 107748 Fischer Fabian 1978 Beringen SG 1 124

31 108909 Schlagenhauf Markus 1957 Buch SV 1 123

32 880636 Mitolo Timoteo 1977 Neuhausen a. Rhf. StS 1 123

33 270689 Fischer Yvonne 1988 Neuhausen a. Rhf. StS 1 123

34 396892 Blatter Christian 1960 Buch SV 2 122

35 829120 Tauxe Thierry 2002 Hohlenbaum FSV SH 1 122

36 107772 Roost Peter 1964 Beringen SG 2 121

37 290255 Walter Stefan 1975 Beringen SG 2 121

38 523022 Gugolz Ulrich 1957 Buch SV 1 119

39 771405 Gugolz Sindy 1995 Buch SV 2 118

40 798728 Juchli Alessandra 1999 Beringen SG 1 118

41 106230 Meyer Thomas 1970 Rüdlingen SV 1 115

42 107756 Keller Liane 1962 Beringen SG 2 114

43 966384 Meister Christian 1982 Neuhausen a. Rhf. StS 1 110

44 295711 Heer Marco 1977 Beringen SG 1 107

45 974856 Zielke Ringo 1974 Beringen SG 2 0

MM Einzelrangliste 1. Rd 21.05.2022



www.sh-schiessen.ch Partner des SHKSV

Einzelrangliste 2. Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m Feld E 

Rang Lizenz Name Vorname Jg. Verein
Total               

2. Runde

1 815032 Büchi Kurt 1958 Rüdlingen SV 1 140

2 108489 Ackermann Daniel 1974 Thayngen FSG 1 139

3 254235 Dato Michele 1978 Wilchingen / Osterfingen SV 1 138

4 885957 Bruderhofer Christoph 1993 Buch SV 2 136

5 302890 Schlagenhauf Peter 1987 Buch SV 2 135

6 108801 Bohren Peter 1954 Thayngen FSG 1 134

7 107579 Werner Ernst 1962 Rüdlingen SV 1 134

8 523022 Gugolz Ulrich 1957 Buch SV 1 133

9 880636 Mitolo Timoteo 1977 Neuhausen a. Rhf. StS 1 133

10 254363 Meier Thomas 1978 Rüdlingen SV 1 133

11 771405 Gugolz Sindy 1995 Buch SV 2 133

12 328059 Schlagenhauf Erika 1957 Buch SV 1 132

13 186492 Feller Urs 1980 Beringen SG 1 132

14 650119 Polvere Noah 2000 Thayngen FSG 1 132

15 108808 Bührer Hansruedi 1950 Thayngen FSG 1 131

16 108071 Tenger Roland 1956 Wilchingen / Osterfingen SV 1 131

17 986627 Ernst Anita 1968 Wilchingen / Osterfingen SV 1 131

18 829119 Tauxe Laurent 2000 Hohlenbaum FSV SH 1 131

19 107377 Pasquinelli Alberto 1960 Hohlenbaum FSV SH 1 130

20 460081 Rohner Hermann 1975 Hohlenbaum FSV SH 1 130

21 966384 Meister Christian 1982 Neuhausen a. Rhf. StS 1 130

22 107772 Roost Peter 1964 Beringen SG 2 129

23 295711 Heer Marco 1977 Beringen SG 1 129

24 306101 Schlagenhauf Kurt 1990 Buch SV 1 129

25 107761 Meier Martin 1955 Beringen SG 1 128

26 179199 Ghinolfi Rico 1981 Neuhausen a. Rhf. StS 1 128

27 231992 Ritzmann Bernhard 1983 Wilchingen / Osterfingen SV 1 127

28 838594 Riess Nadja 1990 Buch SV 1 127

29 823420 Studer Jeanette 1970 Rüdlingen SV 1 126

30 798728 Juchli Alessandra 1999 Beringen SG 1 125

31 514418 Bernhardsgrütter Roman 1973 Beringen SG 2 124

32 865145 Tappolet Carole 2003 Wilchingen / Osterfingen SV 1 124

33 108909 Schlagenhauf Markus 1957 Buch SV 1 121

34 463784 Waldvogel Nick 1996 Thayngen FSG 1 121

35 829120 Tauxe Thierry 2002 Hohlenbaum FSV SH 1 121

36 829117 Schöttli Levin 2003 Hohlenbaum FSV SH 1 119

37 290255 Walter Stefan 1975 Beringen SG 2 118

38 107756 Keller Liane 1962 Beringen SG 2 116

39 107748 Fischer Fabian 1978 Beringen SG 1 109

40 396892 Blatter Christian 1960 Buch SV 2 108

41 106230 Meyer Thomas 1970 Rüdlingen SV 1 108

42 108906 Saumweber Uwe 1966 Buch SV 2 106

43 7072 Ghinolfi Bettina 1984 Neuhausen a. Rhf. StS 1 104

44 270689 Fischer Yvonne 1988 Neuhausen a. Rhf. StS 1 104

45 974856 Zielke Ringo 1974 Beringen SG 2 0

MM Einzelrangliste 2. Rd 21.05.2022


